
 Uchwała  Nr XLVI/240/10
Rady Gminy Somianka

    z dnia 02 czerwca 2010 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w 
ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013.

            Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 i art. 94 ustawy z  
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się co 
następuje:

§1
Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 w Banku Gospodarstwa Krajowego 
Warszawie w kwocie 309.799,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zagospodarowanie centrum 
miejscowości Wola Mystkowska wraz z budową chodnika i oświetlenia ulicznego”

§2
Spłata  pożyczki  następować  będzie  ze  środków  przekazanych  przez  Agencję  płatniczą  na 
rachunek  pożyczkobiorcy,  tytułem  zwrotu  kosztów  kwalifikowanych  poniesionych  przez 
pożyczkobiorcę.
                                                                        

§3
Pożyczka zabezpieczona będzie wekslem in blanco wraz z deklaracją wekslową.
                                                                                              

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
                                                                      

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010 r.
i podlega ogłoszeniu.  

                                                                                            Przewodniczący
                                                                                               Rady Gminy

  /-/ Tadeusz Jacek Tolak

                                             


